WINE LIST

CARTA VINGS
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CAVAS / CHAMPAGNES

CAVA AGUSTI TORRELLO BRUT RESERVA

D.O. Cava (Cataluna)

CAVA AGUSTI TORRELLO MATA BRUT RESERVA ROSE
D.O. Cava (Cataluiia)

CHAMPAGNE LANSON “ LE BLACK LABEL"

A.O.C. Champagne (Francia)
CHAMPAGNE ANDRE CLOUET RESERVE GRAND CRU

A.O.C. Champagne (Francia)
CHAMPAGNE TAITTINGER BRUT RESERVE

A.O.C. Champagne (Francia)
CHAMPAGNE PERRIER JOUET GRAND BRUT

A.O.C. Champagne (Francia)
CHAMPAGNE TAITTINGER VINTAGE

1

A.O.C. Champagne (Francia)
CHAMPAGNE ANDRE CLOUET ROSE N°3 GRAND CRU

1

A.O.C. Champagne (Francia)
CHAMPAGNE PERRIER JOUET BLASON ROSE

1

A.O.C. Champagne (Francia)

R s

BOUTIQUE HOTEL

ANROQUE

29€

33€

73€

83€

86€

95€

21€

09€

17€



VINO BLANCO / WHITE WINE / VIN BLANC / WEISSWEIN

EL LOMO LISTAN BLANCO 29€
D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Grape: 100% Listan Negro

TAJINASTE BLANCO ECOLOGICO 24¢€
D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Grape: Listan Blanco y Albillo

ALEJANDRO GALLO MALVASIA SECO 29€
D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Grape: 100% Malvasia

VINATIGO ENSAMBLAJE BLANCO 30€

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Grape: Gual, Marmajuelo,
Vijariego, Malvasia y Verdello

AMALIA BLANCO SECO 32¢€
D.O.P. Islas Canarias (Lanzarote) - Uva/Grape: 100% Malvasia Volcénica

QORI 38€
D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Grape: Gual, Verdello,
Vijariego y Albillo

IR siioaue



VINO BLANCO / WHITE WINE / VIN BLANC / WEISSWEIN

CLOE CHARDONNAY

D.O. Sierra de Mélaga - Uva/Gape: 100% Chardonnay

PAZ0 DAS BRUXAS

D.O. Rias Baixas (Galicia) - Uva/Gape: 100% Albarifio

FILLABOA

D.O. Rias Baixas (Galicia) - Uva/Gape: 100% Albarifio

WALTRAUD

D.O. Penedés (Catalufia) - Uva/Gape: 100% Riesling

FRANSOLA SAUVIGNON BLANC ECOLOGICO

D.O. Penedés (Catalufia) - Uva/Grape: 100% Sauvignon blanc

PACO & LOLA VINTAGE 2018

D.O. Rias Baixas (Galicia) - Uva/Gape: 100% Albarifio

IR siioaue

25€

27€

33€

34€

41€

55€



VINO TINTO/ RED WINE / VIN ROUGE/ ROTWEIN

EL LOMO LISTAN NEGRO

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Gape: 100% Listan Negro

EL LOMO “VENDIMIA SELECCIONADA"

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Gape: Listan negro, negramoll y tintilla

ALEJANDRO GALLO TINTO

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Gape: 100% Tintilla

VINATIGO ENSAMBLAJE TINTO

D.O. Ycoden Daute Isora (Tenerife) - Uva/Grape: Baboso Negro, Tintilla,

Vijariego Negro y Negramoll
CRATER

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Gape: Listdn negro y negramoll

LADERAS DE TENO

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Gape: Tintilla, Baboso Negro,

Vijariego y Bastardo Negro

R s

BOUTIQUE HOTEL

ANROQUE

23€

27€

30€

33€

36€

38€



VINO TINTO/ RED WINE / VIN ROUGE/ ROTWEIN

ORIGEN 1989

D.O.P. Islas Canarias (Tenerife) - Uva/Gape: Listan negro, Vijariego,

Tintilla y Castellana

CONATUS

D.O.P. Islas Canarias (Fuerteventura) - Uva/Gape: Listan prieto, listan negro
y tintilla

ENATE CRIANZA

D.0O. Somontano ( Espafia) - Uva/Gape: Tempranillo y cabernet sauvignon

VINA IZADI RESERVA 2019 ED. ESPECIAL BOUTIQUE HOTEL SAN ROQUE _
D.O. Rioja ( Espafia) - Uva/Gape: 100% Tempranillo

DEHESA DEL CARRIZAL
D.O. Dehesa del Carrizal ( Espafia ) - Uva/Grape: 100% Syrah

CELESTE CRIANZA
D.O Ribera del Duero ( Espafia) - Uva/Gape: 100% Tempranillo

IR siioaue

39€

45€

24€

29€

30€

32€



VINO TINTO/ RED WINE / VIN ROUGE/ ROTWEIN

ENATE RESERVA 2015

D.0O. Somontano (Espafia) - Uva/Gape: Cabernet sauvignon

FINCA MALAVEINA

D.O. Emporda (Espafia) - Uva/Gape: Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Garnatxa

REMELLURI RESERVA 2015

D.O. Rioja (Espafia) - Uva/Gape: Garnacha, Graciano, Malvasia,
Tempranillo, Viura

EMILIO MORO VENDIMIA SELECCIONADA

D.O. Ribera del Duero (Espafia) - Uva/Gape: 100% Tempranillo

RODA RESERVA 2019

D.O. Rioja (Espafia) - Uva/Grape:Tempranillo, graciano y garnacha

AALTO 2021

D.O. Ribera del Duero (Espafia) - Uva/Grape: 100% Tempranillo

36€

39€

41€

49€

64€

67€

IR siioaue



VINO TINTO/ RED WINE / VIN ROUGE/ ROTWEIN

MALLEOLUS 2020

D.O. Ribera del Duero (Espafia) - Uva/Gape: 100% Tempranillo

MACAN CLASICO 2019

D.O. Rioja (Espafia) - Uva/Gape: 100% Tempranillo

PSI 2020

D.O. Rioja (Espafia) - Uva/Gape: 100% Tempranillo

VINO ROSADO / ROSE WINE / VIN ROSE / ROSE WEIN

ENATE ROSADO

D.0O. Somontano (Espafia) - Uva/Gape: Cabernet Sauvignon

RUBICON ROSE

D.O. Islas Canarias ( Lanzarote ) - Uva/Grape: 100% Listan Negro

IR siioaue

69€

71€

83€

64€

67€



RESTAURANTE

ANTURIUM

BOUTIQUE HOTEL

. sanRoauUE




